
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
III Okręgowe Zawody Spł." Juniorów - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 09. 2015 r. na zb. Leśny w Knurowie.

1 Koło 6 Czeladź KOWALEWSKI Kamil I 9 7 790 1,0

2 Koło 15 Grodziec JAROS Marcel I 1 2 425 2,0

3 Koło 80 Milmet BIERNACKI Bartosz I 2 2 150 3,0

4 Koło 43 Pyskowice SZWEC Adam I 8 1 915 4,0

5 Koło 72 Zamet MICHALIK Olaf I 3 1 325 5,0

6 Koło 15 Grodziec WYRWAŁ Wiktor I 4 1 035 6,0

7 Koło 28 Knurów LEJTMAN Mikołaj I 6 470 7,0

8 Koło 28 Knurów JEGLORZ Wojciech I 5 365 8,0

9 Koło 41 RELAKS Piekary PIEC Dawid I 7 360 9,0

 Knurów 2015-09-13 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marek Bil Renata Mendyk

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

z
a
w

o
d
n

ik
a

N
u
m

e
r

s
ta

n
o

w
is

k
a

Punktów

[gram]
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
III Okręgowe Zawody Spł." Juniorów - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 09. 2015 r. na zb. Leśny w Knurowie.

1 Koło 43 Pyskowice SAMOL Natalia I 7 5 810 1,0

2 Koło 124 Borynia KOŁODZIEJCZYK Jan I 1 4 980 2,0

3 Koło 80 Milmet PACZEŚ Patryk I 6 4 900 3,0

4 Koło 92 Halemba MIREK Robert I 5 4 715 4,0

5 Koło 43 Pyskowice LEKSY Szymon I 4 4 630 5,0

6 Koło 50 Rydułtowy MORGAŁA Wiktor I 2 4 470 6,0

7 Koło 23 Bogucice KOWALSKI Mateusz I 9 3 590 7,0

8 Koło 54 Sosnowiec SOREK Dawid I 3 3 275 8,0

9 Koło 72 Zamet MORAWIEC Patryk I 8 2 445 9,0

 Knurów 2015-09-13 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Czesław Walczyk

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
III Okręgowe Zawody Spł." Juniorów - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 09. 2015 r. na zb. Leśny w Knurowie.

1 Koło 92 Halemba JAŁOWIECKI Michał I 10 6 330 1,0

2 Koło 12 Dabrowa Górnicza DOMIN Krzysztof I 9 3 605 2,0

3 Koło 12 Dabrowa Górnicza DOMIN Wojciech I 2 3 555 3,0

4 Koło 44 Pszczyna DUDA Karolina I 6 2 945 4,0

5 Koło 72 Zamet KLOCZKOWSKI Jakub I 3 1 995 5,0

6 Koło 13 Gliwice WASIECZKO Tomasz I 5 1 185 6,0

7 Koło 13 Gliwice JANOTA Dawid I 7 1 120 7,0

8 Koło 13 Gliwice WIDERA Rafał I 1 1 065 8,0

9 Koło 28 Knurów BANZ Mateusz I 8 925 9,0

10 Koło 26 Kazimierz TERESZKOWSKI Mateusz I 4 465 10,0

 Knurów 2015-09-13 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Czesław Walczyk

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
III Okręgowe Zawody Spł." Juniorów - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 09. 2015 r. na zb. Leśny w Knurowie.

Punktów Miejsce

1 Koło 6 Czeladź KOWALEWSKI Kamil I A 9 7 790 1,0 1
2 Koło 92 Halemba JAŁOWIECKI Michał I C 10 6 330 1,0 2
3 Koło 43 Pyskowice SAMOL Natalia I B 7 5 810 1,0 3
4 Koło 124 Borynia KOŁODZIEJCZYK Jan I B 1 4 980 2,0 4
5 Koło 12 Dabrowa Górnicza DOMIN Krzysztof I C 9 3 605 2,0 5
6 Koło 15 Grodziec JAROS Marcel I A 1 2 425 2,0 6
7 Koło 80 Milmet PACZEŚ Patryk I B 6 4 900 3,0 7
8 Koło 12 Dabrowa Górnicza DOMIN Wojciech I C 2 3 555 3,0 8
9 Koło 80 Milmet BIERNACKI Bartosz I A 2 2 150 3,0 9

10 Koło 92 Halemba MIREK Robert I B 5 4 715 4,0 10
11 Koło 44 Pszczyna DUDA Karolina I C 6 2 945 4,0 11
12 Koło 43 Pyskowice SZWEC Adam I A 8 1 915 4,0 12
13 Koło 43 Pyskowice LEKSY Szymon I B 4 4 630 5,0 13
14 Koło 72 Zamet KLOCZKOWSKI Jakub I C 3 1 995 5,0 14
15 Koło 72 Zamet MICHALIK Olaf I A 3 1 325 5,0 15
16 Koło 50 Rydułtowy MORGAŁA Wiktor I B 2 4 470 6,0 16
17 Koło 13 Gliwice WASIECZKO Tomasz I C 5 1 185 6,0 17
18 Koło 15 Grodziec WYRWAŁ Wiktor I A 4 1 035 6,0 18
19 Koło 23 Bogucice KOWALSKI Mateusz I B 9 3 590 7,0 19
20 Koło 13 Gliwice JANOTA Dawid I C 7 1 120 7,0 20
21 Koło 28 Knurów LEJTMAN Mikołaj I A 6 470 7,0 21
22 Koło 54 Sosnowiec SOREK Dawid I B 3 3 275 8,0 22
23 Koło 13 Gliwice WIDERA Rafał I C 1 1 065 8,0 23
24 Koło 28 Knurów JEGLORZ Wojciech I A 5 365 8,0 24
25 Koło 72 Zamet MORAWIEC Patryk I B 8 2 445 9,0 25
26 Koło 28 Knurów BANZ Mateusz I C 8 925 9,0 26
27 Koło 41 RELAKS Piekary PIEC Dawid I A 7 360 9,0 27
28 Koło 26 Kazimierz TERESZKOWSKI Mateusz I C 4 465 10,0 28

 Knurów 2015-09-13 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Czesław Walczyk

sektor

stanow.

Wynik w sektorze Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
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Protokół klasyfikacji drużynowej
III Okręgowe Zawody Spł." Juniorów - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 09. 2015 r. na zb. Leśny w Knurowie.
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 Knurów 2015-09-13 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Czesław Walczyk

Zajęte

miejsce

Sektor C
L.p. Klub, Koło P.Z.W.

Sektor A Sektor B R A Z E M

Licencję posiada: Witold Laskowski Pomoc: 666 277 146


